
Dz-17.0021.35.2021                                       

 

 

Uchwała Nr XXXV/234/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 września 2021r. 

 

 
 

W sprawie:  montażu znaku B-35 „zakaz postoju” na drodze pomiędzy os. Na Wzgórzach 

a Parkiem Zielony Jar w Krakowie 

Pismo UO.5303.4.341.2021 Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
 Wnioskować do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż znaku B-35 „zakaz postoju” 

z tabliczką wyłączającą spod zakazu służby miejskie na drodze pomiędzy os. Na Wzgórzach  

a Parkiem Zielony Jar w Krakowie (w lokalizacji pomiędzy budynkami nr 10 i nr 11  

os. Na Wzgórzach). 
 

§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wpłynęły prośby mieszkańców osiedla Na Wzgórzach 

o zabezpieczenie terenów zielonych przy Parku Zielony Jar przed niekontrolowanym parkowaniem 

pojazdów w tym rejonie.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


